CRMV / AL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA NO ESTADO DE ALAGOAS
CNPJ: 12.517.959/0001-88

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 95.245,97 Despesa Orgamentaria 82.734,88
RECEITA REALIZADA 95.245,97 CREDITO EMPENHADO - PAGO 82.734,88
RECEITAS CORRENTES 95.245,97 DESPESAS CORRENTES 82.734,88
RECEITA TRIBUTARIA 9.499,50 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 41.667,83
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 9.499,50 USO DE BENS E SERVICOS 18.887,32
TAXAS E EMOLUMENTOS 9.499,50 TRANSFERENCIAS CORRENTES 22.179,73
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 77.634,38 DEMAIS DESPESAS CORRENTES
CONTRIBUICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 77.634.38
PROFISSIONAIS !
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 47.913,80
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 29.720,58
RECEITAS DE SERVICOS 202,09
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 202,09
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 202,09
RECEITAS FINANCEIRAS 7.601,87
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 178,84
JUROS DE MORA 178,84
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 606,86
ATUALIZAGAO MONETARIA 606,86
MULTA POR MORA 497,07
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CRMV / AL

Periodo: 01/03/2024 a 31/03/2024

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

472,15
24,92
6.319,10
6.319,10
308,13
308,13
121,40

186,73

27.026,15

689,41

26.336,74

987.985,34

987.985,34

1.110.257,46

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Impresso em: 17/06/2024 14:07

26.860,97

530,88
26.330,09
1.000.661,61
1.000.661,61

1.110.257,46
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